MSS. :  Chartres,  Archives  de  rEure-et-Loir,  G.  '2984  (original,  6'  x  Sj' ;  written  in  an  unidentified  hand ;  no 
tongue  or  seal,  but  a  tear  in  the  middle  of  the  bottom  edge  suggests  slits  for  a  tag).  The  charter  much 
damaged  at  the  top  (first  three  lines).  Passages  in  square  brackets  have  been  supplied  from  the  transcript 
of  1469,  also  in  G.  2984. 

Printed:  Delisle-Berger,  nos.  35*  and  45*. 
Date:  After  Henry  had  become  Count  of  Anjou,  before  he  was  Duke  of  Aquitaine,  and  while  he  was  in 
Normandy. 

73.  Bec,  Abbey  of  (1137,  at  Rouen) 

Freedom  from  toll  and  passage  in  the  county  of  Boulogne 

S(tephanus)  re.x  Anglorum  vicecomitibus  et  ministris  suis  de  Wisant  et  de  Bolonia  omnibus 
salutem.  Sciatis  quia  volo  et  firmiter  precipio  quod  abbas  Beccensis  et  monachi  ejus  et 
omnis  sua  familia  et  equi  et  omnes  res  eorum  [tam]  quicti  sint  de  theloneo  et  passagio  et  omni 
consuetudine  quam  sic  erant  tempore  Eustachii  comitis.  Et  prohibeo  super  forisfacturam 
meam  ne  quis  eos  inde  disturbet  vel  vexet,  quia  garantizo  quod  habent  de  hac  quietatione 
cartam  comitis  Eustachii  et  meam.  Apud  Rothom(agum). 

MS.:  Paris,  Bibl.  Nat.,  *MS.  Latin  13905,  f.  86  (17th-cent.  transcript). 
Date:  While  Stephen  was  king  and  in  Normandy. 

74.  Bec,  Abbey  of  (1136-9,  at  Marlborough) 

Grant  of  lOOs.  in  the  annual  rent  of  E.  Hendred  (Berks.) 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  et  dux  Norm(annorum)  archiepiscopis  episcopis  etc.  et  omni- 
bus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  in  perpetuam 
elemosinam  deo  et  ecclesie  Sancte  Marie  de  Becco  et  ahhati  et  monachis  in  ea  deo  servientibus 
illas  ccntuni  solidatas  terre  pcr  annum  in  manerio  de  Henredt  quas  produnt  supra  20  libras 
quas  ego  dedi  ecclesie  de  Radinges  pro  anima  Henrici  regis  a\unculi  mei.  Quos  centum  solidos 
ipsi  monachi  mihi  per  annum  reddere  solent.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  Beccensis 
ecclesia  in  sempiternum  tcneat  supradictas  cum  soca  et  saca  et  toll  et  theam  et  infangenctheof  in 
omnibus  libertalibus  cum  quibus  rex  Henricus  vel  ego  un(quam)  [honorabilius  vel  melius 
tenuit,  pro  animabus  pa]\.xum  et  parentum  meorum  et  incolumitate  mea,  et  .  .  .  tantum  coi- 
laudo  mandatum  eis  confirmo  et  Teg[ali  potestate  mihi  collata  corrohoro.  Et  ut  hec  concessio 
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imperpetuimt]  p  . . .  e  perduret  sigilli  mei  impressione  et  subscri(ptione) .  .  .  Johanne  episcopo 
Sag\tns\,  Rog(ero)  canc(ellario),  et  Rog(ero)  de  Fisc(anno),  Will(elmo)  de  Albinni,  et  Roberto 
de  Ver.  Apud  Merleb(er)gam.